
Отчет  за период (12.06.24 10:00 - 12.07.24 10:00)

Сохранен 11.07.24 в 12:35:00

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с
ПП1 №13612; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 690; Т дог., °C 20;
Q дог.=  м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=5587575 м3; Vру=118037 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

Адрес УУ: Курганская обл, Курган г, Савельева ул, д. 5
Собственник УУ: Бассейн Олимп

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 12.06 -13.06.24 10:00 244 244 24,0 5587575 49584,6
2 13.06 -14.06.24 10:00 199 199 24,0 5587774 49608,6
3 14.06 -15.06.24 10:00 122 122 24,0 5587896 49632,6
4 15.06 -16.06.24 10:00 199 199 24,0 5588095 49656,6
5 16.06 -17.06.24 10:00 184 184 24,0 5588279 49680,6
6 17.06 -18.06.24 10:00 209 209 24,0 5588488 49704,6
7 18.06 -19.06.24 10:00 204 204 24,0 5588692 49728,6
8 19.06 -20.06.24 10:00 197 197 24,0 5588889 49752,6
9 20.06 -21.06.24 10:00 177 177 24,0 5589066 49776,6
10 21.06 -22.06.24 10:00 197 197 24,0 5589263 49800,6
11 22.06 -23.06.24 10:00 185 185 24,0 5589448 49824,6
12 23.06 -24.06.24 10:00 181 181 24,0 5589629 49848,6
13 24.06 -25.06.24 10:00 114 114 24,0 5589743 49872,6
14 25.06 -26.06.24 10:00 293 293 24,0 5590036 49896,6
15 26.06 -27.06.24 10:00 281 281 24,0 5590317 49920,6
16 27.06 -28.06.24 10:00 240 240 24,0 5590557 49944,6
17 28.06 -29.06.24 10:00 239 239 24,0 5590796 49968,6
18 29.06 -30.06.24 10:00 277 277 24,0 5591073 49992,6
19 30.06 -01.07.24 10:00 272 272 24,0 5591345 50016,6
20 01.07 -02.07.24 10:00 12 12 24,0 5591357 50040,6
21 02.07 -03.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50064,6
22 03.07 -04.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50088,6
23 04.07 -05.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50112,6
24 05.07 -06.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50136,6
25 06.07 -07.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50160,6
26 07.07 -08.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50184,6
27 08.07 -09.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50208,6
28 09.07 -10.07.24 10:00 0 0 24,0 5591357 50232,6
29 10.07 -11.07.24 10:00
30 11.07 -12.07.24 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

4026 4026 30,0 0 0

ИТОГ за период (12.06.24 00:00 - 12.07.24 14:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 11.07.24 в 12:35:00

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с
ПП1 №13612; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (12.06.24 10:00 - 12.07.24 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 12.06 -13.06.24 10:00 49584,6 41,8 694,84 39 118037 0 0
2 13.06 -14.06.24 10:00 49608,6 44,4 695,00 31 118068 0 0
3 14.06 -15.06.24 10:00 49632,6 45,9 695,47 19 118087 0 0
4 15.06 -16.06.24 10:00 49656,6 44,0 695,00 31 118118 0 0
5 16.06 -17.06.24 10:00 49680,6 42,6 694,65 29 118147 0 0
6 17.06 -18.06.24 10:00 49704,6 39,8 695,70 33 118180 0 0
7 18.06 -19.06.24 10:00 49728,6 40,3 695,56 31 118211 0 0
8 19.06 -20.06.24 10:00 49752,6 40,6 694,39 31 118242 0 0
9 20.06 -21.06.24 10:00 49776,6 41,0 691,71 28 118270 0 0
10 21.06 -22.06.24 10:00 49800,6 40,2 694,12 30 118300 0 0
11 22.06 -23.06.24 10:00 49824,6 40,5 695,26 29 118329 0 0
12 23.06 -24.06.24 10:00 49848,6 41,7 693,65 29 118358 0 0
13 24.06 -25.06.24 10:00 49872,6 34,2 378,09 16 118374 0 0
14 25.06 -26.06.24 10:00 49896,6 34,6 694,92 45 118419 0 0
15 26.06 -27.06.24 10:00 49920,6 37,3 695,56 43 118462 0 0
16 27.06 -28.06.24 10:00 49944,6 36,4 695,87 37 118499 0 0
17 28.06 -29.06.24 10:00 49968,6 35,2 694,48 37 118536 0 0
18 29.06 -30.06.24 10:00 49992,6 35,6 695,00 42 118578 0 0
19 30.06 -01.07.24 10:00 50016,6 32,1 695,11 41 118619 0 0
20 01.07 -02.07.24 10:00 50040,6 35,9 159,53 2 118621 0 0
21 02.07 -03.07.24 10:00 50064,6 29,7 98,26 0 118621 0 0
22 03.07 -04.07.24 10:00 50088,6 26,0 99,58 0 118621 0 0
23 04.07 -05.07.24 10:00 50112,6 28,7 100,61 0 118621 0 0
24 05.07 -06.07.24 10:00 50136,6 28,7 99,84 0 118621 0 0
25 06.07 -07.07.24 10:00 50160,6 26,2 99,91 0 118621 0 0
26 07.07 -08.07.24 10:00 50184,6 25,9 100,07 0 118621 0 0
27 08.07 -09.07.24 10:00 50208,6 25,3 100,30 0 118621 0 0
28 09.07 -10.07.24 10:00 50232,6 25,8 100,84 0 118621 0 0
29 10.07 -11.07.24 10:00
30 11.07 -12.07.24 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

4026 623 35,7 494,405

ИТОГ за период (12.06.24 00:00 - 12.07.24 14:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 11.07.24 в 12:35:00

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №13612

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 13612; регистратор РИ-5-475; адр. 12, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (12.06.24 10:00 - 12.07.24 10:00)


